

URZĄD GMINY
w Iwanowicach

Wpl. dn. 01-06-2023

Znak 7700/2023

Załącznik 007

WZÓR

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 kwietnia 2003 r. (Dz. U. z 2003 r. poz. 2055)
w IWANOWICACH

01-06-2023

Załącznik nr 1

WPLYNĘŁO DNIA
L. cz. 800/2023 PM

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Wójt Gminy Iwanowice
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Poskwitowie KRS 0000823154 NIP 6821782886 REGON 38528832 ul. Warszawska 183 ; 32-095 Poskwitów [redacted] [redacted] [redacted] [redacted]	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Monika Świątek [redacted]

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Aktywny Senior – Zdrowy Senior III			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01 lipca 2023	Data zakończenia	31 sierpnia 2023
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Projekt będzie polegał na zorganizowaniu wycieczki krajoznawczej do Szczawnicy dla seniorów z Gminy Iwanowice. Projekt skierowany jest do ok. 20 członków Klubu Seniora z Poskwitowa Nowego „Siwe Głowy”.				

¹⁾Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Seniorzy z Klubu Seniora w Poskwitowie Nowym są bardzo aktywną grupą. Seniorki i seniorzy spotykają się co tydzień w budynku szkoły która jest siedzibą stowarzyszenia, ćwiczą, chodzą na spacer z kijkami, aktywnie uczestniczą we wszystkich wyjazdach organizowanych przez organizację, również w tych międzypokoleniowych. Lubią wyjeżdżać, zwiedzać a tym samym spędzać ze sobą czas. Poprawia to ich samopoczucie psychiczne, jak i również kondycję fizyczną. Rok wcześniej sytuacja związana z pandemią wpłynęła negatywnie nie tylko na ich samopoczucie i psychikę, ale również na zdrowie. W tym czasie seniorzy nie korzystali z wyjazdów, co spowodowało całkowite wycofanie społeczne i brak integracji. Powoli jedna wszystko się normuje i idzie ku lepszemu. Zaproponowana forma projektowa nie tylko wpłynie pozytywnie na integrację, ale również poprawi kondycję i zdrowie.

W zorganizowanej, jednodniowej wycieczce do Szczawnicy weźmie udział ok. 20 seniorów z klubu. Seniorzy będą nie tylko chcieli zapoznać z ciekawą architekturą miasteczka, ale również wyjechać kolejką linową na Palenicę, pospacerować wąwozem Homole i uczestniczyć w spływie Dunajcem.

Szczawnica – miasto uzdrowiskowe w województwie małopolskim, w powiecie nowotarskim, siedziba władz gminy miejsko-wiejskiej Szczawnica. Położone jest nad potokiem Grajcarkiem, na pograniczu Pienin i Beskidu Sądeckiego. Szczawnica z racji położenia na granicy regionów o unikalnych walorach przyrodniczych stanowi istotny węzeł turystyczno-rekreacyjny. Przez miejscowość przebiegają liczne szlaki turystyczne, biegnące w stronę Pienin, Małych Pienin i południowo-zachodniej części Beskidu Sądeckiego. Do najważniejszych atrakcji turystycznych w mieście i najbliższej okolicy zaliczają się: kolej krzeslejkowa na Palenicę, Wąwóz Homole, spływ Dunajcem, wodospad Zaskalnik, cerkiew w Jaworkach, szczyty Sokolica, Bryjarka i Trzy Korony oraz Park Górny im. Adama hrabiego Stadnickiego w Szczawnicy.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zorganizowanie 1 jednodniowej wycieczki do Szczawnicy dla 20 seniorów	1 wycieczka/100%	Lista obecności; dokumentacja fotograficzna, sprawozdanie umieszczone na stronie stowarzyszenia oraz w mediach społecznościowych Gminy Iwanowice, faktury

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Poskwitowie jest stosunkowo młodym Stowarzyszeniem, ponieważ działa od stycznia 2020 roku. Członkami stowarzyszenia są rodzice i nauczyciele uczniów Szkoły Podstawowej w Poskwitowie. Stowarzyszenie od września 2021 roku prowadzi placówkę oświatową - Szkołę Podstawową z Oddziałami Przedszkolnymi im. św. Franciszka z Asyżu w Poskwitowie. Stowarzyszenie od momentu samego powstania angażuje się w liczne akcje i inicjatywy na rzecz mieszkańców, również i seniorów Poskwitowa Nowego, Starego, Przestańska ale i seniorów całej Gminy Iwanowice. Co roku organizuje wyjazdy letnie i zimowe dla rodzin z terenu gminy, w których uczestniczą również seniorzy. Organizuje liczne imprezy integracyjne takie jak wspólne ubieranie choinki – Poskwitowska Choinka, wspólne śpiewanie pieśni patriotycznych oraz coroczne Biegi św. Franciszka. We wszystkich imprezach uczestniczą również seniorzy.

Stowarzyszenie 2021 roku pozyskało środki i realizowało projekty „Już płynam”, Narodowy Programu Rozwoju Czytelnictwa (NPRCz) 2.0.

W 2021 oraz 2022 roku stowarzyszenie realizowało projekt Aktywny Senior – Zdrowy Senior oraz Aktywny Senior - Zdrowy Senior II w ramach pozyskanych środków z Gminy Iwanowice.

W roku 2022 stowarzyszenie pozyskało środki dla prowadzonej placówki oświatowej w ramach programów „Aktywna Tablica” oraz „Laboratoria Przyszłości”.

W roku 2022 organizacja realizowała projekt Międzypokoleniowe Centra Edukacyjne finansowany ze środków Ministerstwa Edukacji i Nauki w ramach którego odbyła się międzypokoleniowa wycieczka, zajęcia rękodzielnicze, internetowe oraz zajęcia zdrowy kręgosłup i pilates.

Stowarzyszenie dodatkowo cały czas realizuje w partnerstwie z Stowarzyszeniem MANKO, działającym na rzecz seniorów, ogólnopolski i międzynarodowy projekt „Szkoła Przyjazna Seniorom” oraz projekt „Małopolska Pszczoła”.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt transportu do Szczawnicy	1200	1200	0
2.	Koszt biletów „Splyw Dunajcem”	1860	1860	0
3.	Koszt biletów na wyciąg krzeselkowy	380	380	0
4.	Koszt posiłku podczas wyjazdu	560	560	0
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		4000	4000	0

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Prezes Stowarzyszenia

Przyjaciół Szkoły

Monika Świątek

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły

ul. Warszawska 183, Poskwitów

32-095 Iwanowice Włościańskie

NIP 6821782886 REG. 385288327

KRS 0000823154

Data ... 31.05.2023 ...

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)